%@7@4@%&@5@/@@ i W&@@ ﬁe&/@ %&J@//@

ittt é/’%)/(f//ﬂ/ﬁ v gf/‘//// riicals - @ l% wila
Prot. n. 0000938/6T L’Aquila, 02/02/2023

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo
Casella”, prot. 0000163/6T del 05/01/2023;
VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3,

VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande presentate
dai candidati per le collaborazioni C3

DISPONE

I"approvazione della seguente graduatoria di idoneita:

‘ Cc3 ‘ Collaborazione nella gestione delle risorse social dell'istituzione
N. |Cognome Nome TOT. PUNTEGGIO
1 |Gulizia Valentina 66,47
2 (Cilli Francesco 60,52
3 |Colabianchi Emanuele 55,71
4 |Pacelli Agnese 49,50

La presente graduatoria € approvate in via provvisoria.
Avverso la graduatoria puo essere proposto reclamo entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna.
Al termine dei 5 giorni la graduatoria diventera definitiva.

IL DIRETTORE

M? Claudio DI MASSIMANTONIO

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 02/02/2023 17:45

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

En InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

i T atint s ...~ OF 7O L ity - Tl OSOL L2722 Trgie ASGL GATAS - ospidls protcelle Goopiag. st ~ Cotlio-Ttantt SANZOFANO0



		2023-02-02T16:45:40+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




